



Etelä-Pohjanmaan
agronomit ry

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Etelä-Pohjanmaan Agronomit ry

Vuosi 2023 oli Etelä-Pohjanmaan Agronomit ry:n 80. toimintavuosi. Yhdistyksellä oli vuoden päättyessä 192 jäsentä.

Hallitus

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Sini Konttas, varapuheenjohtajana Jori Lahti ja taloudenhoitajana Noora Sippola. Sihteerinä toimi Essi Tarsia. Hallituksen jäseninä olivat Juhani Rahko ja Joonas Tohni. Hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa pohtimaan yhdistyksen toimintaa ja sen käytännön toteutusta. Joonas Tohni erosi hallituksesta 13.12.

Toiminnantarkastajat

Yhdistyksen varsinaisena toiminnantarkastajana toimi Päivi Marttila-Lampinen ja varatoiminnantarkastajana Juha-Matti Toppari.

Edustukset

Agronomiliiton tehtävissä toimivat yhdistyksen jäsenet:

- Jouni Kleimola on Agronomiliiton valtuuston jäsen
- Virpi Norja on Agronomiliiton valtuuston jäsen
- Juha Kiviniemi on yrittäjävaliokunnan jäsen
- Antti Siljamäki on seniorivaliokunnan jäsen

Yhdistyksellämme ei ollut toimintakertomusvuonna edustusta Akavan aluetoimikunnassa.

Yleiskokoukset

Etelä-Pohjanmaan agronomien kevätkokous järjestettiin 18. huhtikuuta Ilmajoella Anoralla. Kokouksen emäntänä toimi Anoran markkinointipäällikkö Marjo Marttila. Kokoukseen osallistui vain n. 3 jäsentä. Kokouksessa esiteltiin vuoden 2022 toimintakertomus ja esiteltiin ja vahvistettiin tilinpäätös tilikaudelta 2022.



Etelä-Pohjanmaan
agronomit ry

Syyskokousta olimme viettämässä 23. lokakuuta Seinäjoella Valion tehtaalla. Illan isäntänä toimi Valiolta tehtaanjohtaja Jari Sivunen. Kokouksessa oli osallistujia n. 10 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2024.

Syyskokouksessa vahvistettiin vuoden 2024 talousarvio ja valittiin vuoden 2024 toiminnantarkastajaksi Päivi Marttila-Lampinen ja Juha-Matti Toppari.

Syyskokouksessa päätettiin tehdä sääntömuutos siirtymisestä yhden vuosikokouksen malliin. Sääntömuutos edellyttää vielä Agronomiliiton hallituksen hyväksyntää.

Muu toiminta

Yhdistys järjesti jo seitsemännen kerran hyvän suosion saaneen vappubrunssin.

Jäsenille tarjottiin mahdollisuus osallistua jo perinteeksi muodostuneelle

Vappubrunssille, jonka pitopaikka oli tällä kertaa ravintola Verstas Seinäjoen piirillä.

Brunssi on jo useampana vuonna ollut suosittu tapahtuma ja vuonna 2023 brunssille osallistui 40 aikuista ja 10 lasta.

Yhdistys järjesti 7.10 80-vuotisjuhlat. Vuosijuhlilla oli 83 osallistujaa ja sen käytännön järjestelyistä vastasi juhlatoimikunta, johon kuuluivat Juha-Matti Toppari, Eeva Juva, Jouni Kleimola, Katja Anttila ja Henri Honkala. Juhlissa kuultiin puheita yhdistyksen puheenjohtajalta Sini Konttakselta, tutkimusprofessori Anu Hopialta sekä Agronomiliiton toiminnanjohtaja Timo Kaunistolta. Lisäksi juhlissa Päivi Marttila-Lampinen palkittiin Agronomiliiton yhdistysansiomerkillä. Juhlia sponsoroivat Anora, Atria, Latvala Farms, OP Etelä-Pohjanmaa, POP Pankki Kurikan Osuuspankki sekä ProAgria Etelä-Pohjanmaa.

Koko vuosi muuten aktiivista jäsenten hankintaa ja osallistuttiin muutoin Agronomiliiton toimintaan.

Viestintätoiminta

Yhdistyksen jäseniä tiedotettiin yhdistyksen toiminnasta neljä kertaa jäsenkirjeellä.

Jäsenkirje toimitetaan jäsenille sähköisesti Agronomiliittoon ilmoitettuun

sähköpostiosoitteeseen ja kirjeitse jäsenille, jotka eivät ole sähköpostia ilmoittaneet.

Yhdistys tiedotti jäseniä myös Facebookiin perustetun Etelä-Pohjanmaan agronomit – ryhmän kautta. Ryhmä on pidetty avoimena, jotta toimintaa ja ryhmän julkaisuja voivat tarkastella myös yhdistykseen kuulumattomat liiton jäsenet.